[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	11.11.2019
	                                                             № 283

	с. Александровское

	О внесении изменения в  Положение  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Александровский район»

Рассмотрев и обсудив предложение Администрации Александровского района Томской области, руководствуясь статьей 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 34, частями 2 и 3 статьи 60 Устава муниципального образования «Александровский район»,

Дума Александровского района  РЕШИЛА:

1. Внести в Положение  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Александровский район», утвержденное решением Думы Александровского района  от 16.04.2009 г. № 450 следующее изменение:

1) исключить пункт 15 статьи 7.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Думы Александровского
             И.о. Главы Александровского района
района

_______________________С.Ф. Панов                     ____________________В.П. Мумбер
PAGE